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Meldeergebnis - 5. Abschnitt

International Swim Meeting 2014
28.2. - 2.3.2014, Berlin

Nr.

1

Veranstalter: SSC Berlin-Reinickendorf e.V.
Ausrichter: SSC Berlin-Reinickendorf e.V.
Teilnehmende Vereine:
Verein Aktive Starts Staffeln
SV Volksbank Spittal AUT 1 1
SVS Schwechat AUT 1 1
Bohemians Praha CZE 1 1
KomBr CZE 1 1
Lokomotiva Beroun CZE 3 3
Police Sports Club Nymburk CZE 1 1
PSK Olymp Praha CZE 1 1
SK Motorlet Praha CZE 3 3
Zlinsky Plavecky Klub CZE 1 1
Sigma Swim DEN 1 1
Barnes Swimming Club GBR 1 1
Bath National Centre GBR 6 6
City of Derby GBR 2 2
City of Sunderland A.S.C GBR 2 3 1
Edinburgh University Scotland GBR 8 8
Ellesmere College Titans GBR 3 3
Loughborough National Centre GBR 2 2
Manchester Aquatics Team GBR 9 10 3
Royal Wolverhampton School SC GBR 1 1
Scotland East Swim Team GBR 6 6
South Aberdeenshire Swim Squad GBR 1 1
West Dunbartonshire Swim Team GBR 2 2
A.S.A. Delfinia Ptolemaidas GRE 2 2
Naftathlitihk Enosi Patras GRE 1 1
Budafoka XXII HUN 1 1
Delzalai Vizmu SE HUN 1 2
Dunaferr SE HUN 1 1
Erdi Uszo Sport Kft. HUN 3 3
Hungarian Swimming Ass. HUN 1 1
Szeged Swim Club HUN 1 1
TFSE HUN 2 2
BJSS Ridzene - DSN LAT 1 1
BJSS Ridzene - Ziepniekkalns LAT 4 4
Rigas Kipsalas PK LAT 2 2
RTU Kipsalas Peldbaseins LAT 2 2
Swimming Club Olimp LAT 1 1
Kaunas Swimming School LTU 3 3
LOSC LTU 1 1
Siauliai Swim School Delfinas LTU 1 1
AZ PC The Netherlands NED 1 1
Asker SK NOR 1 1
Baerumsvommerne NOR 1 1
Bergens Svomme Club NOR 1 1 1
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44 Karmoy Svommeklubb NOR 1 1
45  Lambertseter SK NTG NOR 1 1
46  Lambertseter Swim Club NOR 1 1 1
47  NTG/Baerumsvommerne NOR 1 1
48  KS Olimpia Lublin POL 1 1
49  MKP Kolobrzeg POL 2 3
50 UKS Delfin Legionowo POL 2 2
51 C.S. Performer ROU 1 1
52 LPS Bacau ROU 2 2
53 Sdyshor No 1 RUS 1 1
54  Sdyshor No 14 RUS 2 2
55  SPK Bratislava SVK 5 5
56 STU Trnava SVK 1 1
57 VSC Dukla Banska Bystrica SVK 1 1
58  Angelholms Simséllskap SWE 1 1
59 Helsingborgs Simséllskap SWE 1 1
60 Jarfalla Simsallskap SWE 1 1
61  Norrkdpings Kappsimningsklubb SWE 3 3 1
62 S71 SWE 2 2
63 SkaneSim SwimTeam SWE 10 11 2
64 SS lden SWE 1 1
65 Hamilton Aquatics UAE 2 2
66 SG Stadtwerke Minchen GER LSV 2 1 1
67 SSG 81 Erlangen GER LSV 2 1 1
68 Berliner Schwimm-Verband GER LSV 3 9 9
69 SC Eintracht Berlin GER LSV 3 1 1
70 SG Berliner Wasserratten GER LSV 3 1 1
71  SG Neukolln Berlin GER LSV 3 3 3
72  SwC Berlin GER LSV 3 1 1
73  Wasserfreunde Spandau 04 GER LSV 3 1 1 1
74  Bremischer Schwimmverein GER LSV 5 1 1
75 SC Wiesbaden 1911 GER LSV 7 1 1
76 SV Gelnhausen 1924 GER LSV 7 1 1
77 SC EMPOR Rostock 2000 GER LSV 8 1 1
78 1. Dresdner SG GER LSV 12 2 2
79 Dresdner Delphine GER LSV 12 2 2
80 SC Plauen 06 GER LSV 12 2 2
81 SSV Freiberg GER LSV 12 1 1
82  SC Delphin Liibeck GER LSV 14 1 1
83 SG Essen GER LSV 17 1 1
84  SSC Berlin-Reinickendorf GER LSV 3 2 2
Summe 165 170 10

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 10 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 3,00 m.

Die Wassertemperatur betragt ca 27°C.

Es erfolgt automatische Zeitmessung.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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5. Veranstaltungsabschnitt:

Einschwimmen:

Wettkampffolge

Wk-
Nr.  Wettkampf
232. 100m Brust Manner Finale

231. 100m Brust Manner Finale

242. 100m Rucken Frauen Finale
241. 100m Rucken Frauen Finale
252. 100m Freistil Ma&nner Finale
251. 100m Freistil Manner Finale
262. 100m Freistil Frauen Finale

261. 100m Freistil Frauen Finale

Beginn:

Wertung
Jahrgang 1996 bis 2003

Offene Wertung
Jahrgang 1998 bis 2003
Offene Wertung
Jahrgang 1996 bis 2003
Offene Wertung
Jahrgang 1998 bis 2003

Offene Wertung

250. 4 x 50m Freistil Mixed - Knock Out-Staffeln Offene Wertung

275. 50m Ricken Manner Finale

274. 50m Ricken Manner Finale

273. 50m Ricken Manner Finale

272. 50m Ricken Manner Finale

271. 50m Ricken Manner Finale

284. 50m Brust Frauen Finale

283. 50m Brust Frauen Finale

282. 50m Brust Frauen Finale

281. 50m Brust Frauen Finale

Jahrgang 2002/2003
Jahrgang 2000/2001
Jahrgang 1998/1999
Jahrgang 1996/1997
Jahrgang 1995 und alter
Jahrgang 2002/2003
Jahrgang 2000/2001
Jahrgang 1998/1999

Jahrgang 1997 und alter

Sonntag, der 02.03.2014

frihestens 30 min. nach Ende Abschnitt 4

Im Anschluss an den vierten Abschnitt
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Wettkampf-Nr. 232
100m Brust Manner Finale
Weltrekord 00:58,46 Cameron van den Burgh RSA 29.07.2012 London
Europarekord 00:58,64 Hugues Duboscq FRA 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,07 Adam Peaty City of Derby ISM 2014
A-Finale

0 Leo Schmidt 1997 GER Berliner Schwimm-Verband 01:06,89

1 Viktor Kertes 1996 SWE SkaneSim SwimTeam 01:06,79

2 Daniel Lim 1996 GBR Scotland East Swim Team 01:06,58

3 Michal Perl 1996 POL UKS Delfin Legionowo 01:06,39

4  Heiko Gigler 1996 AUT SV Volksbank Spittal 01:05,65

5  Marek Smetana 1997 SVK SPK Bratislava 01:06,35

6  Lukas Macek 1996 CZE Zlinsky Plavecky Klub 01:06,45

7 Mads Henry Steinland 1997 NOR NTG/Baerumsvommerne 01:06,69

8 Daniils Bobrovs 1997 LAT BJSS Ridzene - Ziepniekkalns 01:06,83

9 Ondrej Sorm 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:07,32
Wettkampf-Nr. 231
100m Brust Manner Finale
Weltrekord 00:58,46 Cameron van den Burgh RSA 29.07.2012 London
Europarekord 00:58,64 Hugues Duboscq FRA 27.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,07 Adam Peaty City of Derby ISM 2014
A-Finale

0 Mark Tully 1992 GBR Scotland East Swim Team 01:03,81

1 Vaidotas Blazys 1992 LTU Kaunas Swimming School 01:03,59

2 Calum Tait 1994 GBR Edinburgh University Scotland 01:03,43

3 Christopher Steeples 1992 GBR Manchester Aquatics Team 01:02,49

4 Adam Peaty 1994 GBR City of Derby 01:01,07

5  Tomas Klobucnik 1990 SVK VSC Dukla Banska Bystrica 01:02,48

6 Dawid Szulich 1990 POL UKS Delfin Legionowo 01:02,79

7  Nicholas Quinn 1993 GBR Edinburgh University Scotland 01:03,54

8  Yannick Lindenberg 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:03,61

9 Erik Steinhagen 1989 GER SG Essen 01:03,89
Wettkampf-Nr. 242
100m Rucken Frauen Finale
Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR 28.07.2009 Rome
ISM-Rekord 01:01,02 Jenny Mensing SC Wiesbaden 1911 ISM 2014
A-Finale

0  Hanna Rosvall 2000 SWE Angelholms Simséllskap 01:07,61

1  Simona Micudova 1998 SVK SPK Bratislava 01:07,13

2 Freya Rayner 1998 GBR City of Sunderland A.S.C 01:06,94

3 Adel Farkas 1998 HUN Hungarian Swimming Ass. 01:06,86

4 Valeriia Egorova 2001 RUS Sdyshor No 14 01:06,46

5  Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:06,61

6 Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin 01:06,91

7 Dinah J6nsson 1998 SWE SkaneSim SwimTeam 01:07,04

8  Ellinor Southward 2001 GBR Ellesmere College Titans 01:07,47

9  Holly Shepherd 1998 GBR Royal Wolverhampton School SC 01:07,78

GERPMAN TIMING
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Wettkampf-Nr. 241
100m Rucken Frauen Finale

Weltrekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR
Europarekord 00:58,12 Gemma Spofforth GBR
ISM-Rekord 01:01,02 Jenny Mensing SC Wiesbaden 1911
A-Finale
0 Doris Eichhorn 1993 GER Berliner Schwimm-Verband
1  Lucy Hope 1997 GBR Scotland East Swim Team
2 Rachel Lefley 1990 GBR Manchester Aquatics Team
3 Lisa Graf 1992 GER Berliner Schwimm-Verband
4 Jenny Mensing 1986 GER SC Wiesbaden 1911
5  Jessica Fullalove 1996 GBR Manchester Aquatics Team
6  Elizabeth Simmonds 1991 GBR Bath National Centre
7 Sonnele Ozturk 1998 GER Berliner Schwimm-Verband
8  Therese Svendsen 1989 SWE SkaneSim SwimTeam
9 Rachel Williams 1993 GBR Bath National Centre

Wettkampf-Nr. 252
100m Freistil Manner Finale

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler
A-Finale
0 Viktor Kertes 1996 SWE
1 Ben Schwietert 1997 NED
2 Piotr Ludwiczak 1996 POL
3 Shaun Muscroft 1996 GBR
4 Alexander Kunert 1996 GER
5  Tomas Puchly 1998 SVK
6 Konstantin Walter 1997 GER
7 Felix Aubdck 1996 GER
8  William Murray 1997 GBR
9 Enzo Schon 1996 SWE

Wettkampf-Nr. 251
100m Freistil Manner Finale

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler
A-Finale
0 Maximilian Oswald 1994 GER
1 Robin Backhaus 1989 GER
2 Kieran McGuckin 1990 GBR
3 Chris Walker-Hebborn 1990 GBR
4 Daniel Briggs 1993 GBR
5  Craig Gibbons 1985 UAE
6 Calum Jarvis 1992 GBR
7  Matej Voboril 1993 CZE
8 Sam Horrocks 1994 GBR
9  Jack Thorpe 1994 GBR

BRA
FRA
Hamburger SC

SkaneSim SwimTeam

AZ PC The Netherlands
MKP Kolobrzeg
Manchester Agquatics Team
SV Gelnhausen 1924

STU Trnava

SSG 81 Erlangen

SG Neukdlin Berlin
Manchester Agquatics Team
SkaneSim SwimTeam

BRA
FRA
Hamburger SC

Berliner Schwimm-Verband
SG Neukdlln Berlin

Edinburgh University Scotland

Bath National Centre
Manchester Agquatics Team
Hamilton Aquatics

Bath National Centre
KomBr

Manchester Aquatics Team

Edinburgh University Scotland

28.07.2009 Rome
28.07.2009 Rome
ISM 2014

01:03,82
01:03,37
01:02,33
01:01,92
01:01,02
01:01,41
01:01,98
01:02,84
01:03,69
01:04,04

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

00:53,27
00:52,97
00:52,65
00:52,53
00:52,15
00:52,47
00:52,58
00:52,96
00:53,09
00:53,29

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

00:51,39
00:51,15
00:50,94
00:50,74
00:50,65
00:50,69
00:50,91
00:51,06
00:51,32
00:51,44

Berlin, Europasportpark

amnu ’
®
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Wettkampf-Nr. 262

100m Freistil Frauen Finale
00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

A-Finale

Elisabeth Grosel
Darya Shibarova
Josephine Tesch
Matilda Weiler
Melinda Novoszath
Leonie Kullmann
Flora Molnar
Antonia Haupt
Pia Ossenberg
Freya Rayner

OCoO~NOURAWNELO

1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998

Wettkampf-Nr. 261

100m Freistil Frauen Finale
00:52,07 Britta Steffen
00:52,07 Britta Steffen
00:54,82 Britta Steffen

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

A-Finale

Alexandra Wenk
Anna Kolarova
Jessica Lloyd
Caitlin McClatchey
Louise Hansson
Birgit Koschischek
Siobhan O Connor
Harriet Cooper
Rebecca Guy
Rachel Masson

CoOo~NoOUWNERLO

1995
1997
1995
1985
1996
1987
1995
1997
1992
1995

Wettkampf-Nr. 250

GER
RUS
GER
SWE
HUN
GER
HUN
GER
GER
GBR

GER
CZE

GBR
GBR
SWE
AUT
GBR
GBR
GBR
GBR

GER
GER
SG Neukolln

SSV Freiberg

Sdyshor No 1

Berliner Schwimm-Verband
SkaneSim SwimTeam
Szeged Swim Club

Berliner Schwimm-Verband
Delzalai Vizmi SE

SG Berliner Wasserratten
Wasserfreunde Spandau 04
City of Sunderland A.S.C

GER
GER
SG Neukoélln

SG Stadtwerke Miuinchen
Bohemians Praha

Manchester Aquatics Team
Edinburgh University Scotland
SkaneSim SwimTeam

SVS Schwechat

Bath National Centre

City of Derby

Manchester Agquatics Team

South Aberdeenshire Swim Squad

4 x 50m Freistil Mixed - Knock Out-Staffeln

Endrunde

Lauf 1

1. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

OCO~NOUIAWNRO
RPRPWNRRNRE R

NOR
SWE
NOR
GBR
GBR
SWE
SWE
GBR
GER
GBR

Bergens Svomme Club
Norrkdpings Kappsimningsklubb
Lambertseter Swim Club
Manchester Aquatics Team |1
Manchester Agquatics Team
SkaneSim SwimTeam
SkaneSim SwimTeam Il
Manchester Aquatics Team |11
Wasserfreunde Spandau 04
City of Sunderland A.S.C

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

00:59,32
00:59,24
00:58,66
00:58,31
00:57,43
00:58,06
00:58,52
00:58,89
00:59,28
00:59,65

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome
ISM 2006

00:56,84
00:56,55
00:56,27
00:56,19
00:55,52
00:56,03
00:56,21
00:56,52
00:56,75
00:57,28

01:43,42
01:42,66
01:41,69
01:39,55
01:38,79
01:39,39
01:41,52
01:42,35
01:42,70
01:44,86

GERPMAN TIMING
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Wettkampf-Nr. 275
50m Ricken Manner Finale

Weltrekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
Europarekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:25,25 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011
A-Finale

0  Nikolas Lupi 2002 GBR Barnes Swimming Club 00:36,32

1 William Bevréus 2003 SWE S71 00:35,53

2 Dragos Alexandru Hriscu 2002 ROU LPS Bacau 00:34,95

3 Louis Dramm 2002 GER Dresdner Delphine 00:33,73

4 Leon Stan 2002 ROU C.S. Performer 00:32,36

5 Alexander Eich 2002 GER 1. Dresdner SG 00:32,96

6 Matej Renc 2002 CZE SK Motorlet Praha 00:34,49

7 Theodoros Andreopoulos 2002 GRE A.S.A. Delfinia Ptolemaidas 00:35,00

8 Fabian Dezsi 2003 HUN TFSE 00:35,71

9  Jakub Jetel 2003 CZE Police Sports Club Nymburk 00:36,46

Wettkampf-Nr. 274
50m Ricken Manner Finale

Weltrekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
Europarekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:25,25 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011
A-Finale

0 Konstantinos Kyriazis 2000 GRE Naftathlitihk Enosi Patras 00:31,38

1  Karlis Ketners 2000 LAT RTU Kipsalas Peldbaseins 00:31,22

2 Tomoe Zenimoto Hvas 2000 NOR Baerumsvommerne 00:30,89

3 Georgios Tsiveleidis 2000 GRE A.S.A. Delfinia Ptolemaidas 00:30,49

4 Daniils Sofjins 2000 LAT RTU Kipsalas Peldbaseins 00:30,10

5  Dusan Miko 2000 CZE Lokomotiva Beroun 00:30,18

6  Joseph Small 2000 GBR Ellesmere College Titans 00:30,62

7  Rinalds Pukitis 2000 LAT Rigas Kipsalas PK 00:30,93

8  Gracjan Domanski 2000 POL MKP Kolobrzeg 00:31,30

9 David Cozl 2001 CZE Lokomotiva Beroun 00:31,46

Wettkampf-Nr. 273
50m Ricken Manner Finale

Weltrekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
Europarekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:25,25 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011
A-Finale

0 Paulius Martinkenas 1999 LTU LOSC 00:29,05

1 lonut Daniel Glod 1998 ROU LPS Bacau 00:28,90

2 Jacob Jackson 1998 GBR Ellesmere College Titans 00:28,67

3 Mark Tekauer 1998 HUN Erdi Uszo Sport Kft. 00:28,45

4 Alexander Svetlik 1998 SVK SPK Bratislava 00:28,20

5  Benedek Kovacs 1998 HUN Erdi Uszo Sport Kft. 00:28,30

6 Mika Persson 1998 SWE SkaneSim SwimTeam 00:28,64

7 Richard Marton 1999 HUN Budafoka XXl 00:28,77

8  Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 00:29,01

9  Hampus Lovinge 1998 SWE Norrkdpings Kappsimningsklubb 00:29,14
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Wettkampf-Nr. 272
50m Ricken Manner Finale

Weltrekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
Europarekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:25,25 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011
A-Finale

0  Marcus Forsgren 1996 SWE Norrkdpings Kappsimningsklubb 00:28,29

1 Piotr Ludwiczak 1996 POL MKP Kolobrzeg 00:27,89

2 Ole Braunschweig 1997 GER Berliner Schwimm-Verband 00:27,74

3 Emils Pone 1997 LAT BJSS Ridzene - Ziepniekkalns 00:27,55

4 Janis Saltans 1996 LAT BJSS Ridzene - Ziepniekkalns 00:26,12

5 Petter Fredriksson 1997 SWE SkaneSim SwimTeam 00:27,30

6 Jordan Lamb 1996 GBR Scotland East Swim Team 00:27,57

7 David Simon 1996 HUN Dunaferr SE 00:27,79

8  Adam Taylor 1996 GBR City of Sunderland A.S.C 00:27,97

9 Arvis Aigars 1997 LAT BJSS Ridzene - DSN 00:28,41

Wettkampf-Nr. 271
50m Ricken Manner Finale

Weltrekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
Europarekord 00:24,04 Liam Tancock GBR 02.08.2009 Rome
ISM-Rekord 00:25,25 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011
A-Finale

0  Adam Harrington 1991 GBR Loughborough National Centre 00:28,02

1  Graeme Lyons 1986 GBR West Dunbartonshire Swim Team 00:27,85

2 Joe Canlan-Shaw 1988 UAE Hamilton Aquatics 00:26,97

3 Sam Horrocks 1994 GBR Manchester Aquatics Team 00:26,92

4 Jonathan Carlisle 1992 GBR Bath National Centre 00:26,68

5  Gytis Stankevicius 1994 LTU Kaunas Swimming School 00:26,71

6 Rory Lamont 1991 GBR West Dunbartonshire Swim Team 00:26,97

7  Girts Feldbergs 1993 LAT BJSS Ridzene - Ziepniekkalns 00:27,31

8  Tibor Lukacovsky 1993 CZE PSK Olymp Praha 00:27,94

9  Niksja Stojkovski 1994 NOR Lambertseter SK NTG 00:28,04

Wettkampf-Nr. 284
50m Brust Frauen Finale

Weltrekord 00:29,48 Ruta Meilutyte LTU 03.08.2013 Barcelona
Europarekord 00:29,48 Ruta Meilutyte LTU 03.08.2013 Barcelona
ISM-Rekord 00:31,28 Janne Schafer TV Jahn Wolfsburg ISM 2008
A-Finale

0 Emely Lauterbach 2002 GER SC Plauen 06 00:39,29

1 Nina Babska 2002 SVK SPK Bratislava 00:38,77

2 Paulina Pastuszuk 2003 POL KS Olimpia Lublin 00:38,33

3 Charlotte Blanke 2002 GER SG Neukdllin Berlin 00:37,87

4 Emma-Louise von Bahder 2002 GER SwcC Berlin 00:37,07

5  Marija Goberga 2002 LAT Rigas Kipsalas PK 00:37,13

6 Jennifer Timm 2002 GER SC Delphin Libeck 00:38,29

7 Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 00:38,41

8  Marlene Sandberg 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 00:39,18

9 Emilia R6nningdal 2002 SWE S71 00:39,99
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Wettkampf-Nr. 283
50m Brust Frauen Finale

Weltrekord 00:29,48 Ruta Meilutyte
Europarekord 00:29,48 Ruta Meilutyte
ISM-Rekord 00:31,28 Janne Schafer
A-Finale
0 Martine Johansen 2000 NOR
1 Sarah Wendt 2001 GER
2 Jade” Foelske 2001 GER
3 Joline-Fleur Wauer 2000 GER
4 Agne Seleikaite 2000 LTU
5 Emma Mohn 2000 GER
6 Lara Babska 2000 SVK
7 Celine Hilton 2000 NOR
8 Eszter Laban 2001 HUN
9  Augusta Marie Christensen 2000 DEN

Wettkampf-Nr. 282
50m Brust Frauen Finale

Weltrekord 00:29,48 Ruta Meilutyte
Europarekord 00:29,48 Ruta Meilutyte
ISM-Rekord 00:31,28 Janne Schéfer
A-Finale
0  Ariel Braathen 1999 NOR
1 Flora Molnar 1998 HUN
2 Viktorija Valiute 1998 LTU
3 Sara Wallberg 1999 SWE
4 Sophie Hansson 1998 SWE
5  Dana Kolidzeja 1999 LAT
6  Anna Karpina 1999 RUS
7  Olivia Berglund 1998 SWE
8  Cecilia Wommelsdorff 1998 GER
9 Malin Atran 1998 SWE

Wettkampf-Nr. 281
50m Brust Frauen Finale

Weltrekord 00:29,48 Ruta Meilutyte
Europarekord 00:29,48 Ruta Meilutyte
ISM-Rekord 00:31,28 Janne Schéfer
A-Finale
0 Rachael O Donnell 1996 GBR
1 Ingalill Urrang Naustvik 1995 NOR
2 Molly Renshaw 1996 GBR
3 Andrea Strachan 1992 GBR
4 Kathyrn Johnston 1990 GBR
5  Corrie Scott 1993 GBR
6 Mari Louise Tran 1997 SWE
7 Hayley Monteith 1994 GBR
8  Lili Toth 1995 HUN
9  Jenny Christensson 1996 SWE

LTU 03.08.2013 Barcelona
LTU 03.08.2013 Barcelona
TV Jahn Wolfsburg ISM 2008
00:35,76
SC EMPOR Rostock 2000 00:35,44
Bremischer Schwimmverein 00:34,93
1. Dresdner SG 00:34,45
Kaunas Swimming School 00:34,15
Berliner Schwimm-Verband 00:34,40
SPK Bratislava 00:34,50
Lambertseter Swim Club 00:35,14
00:35,62
00:35,77
LTU 03.08.2013 Barcelona
LTU 03.08.2013 Barcelona
TV Jahn Wolfsburg ISM 2008
Bergens Svomme Club 00:34,83
Delzalai Vizmi SE 00:34,62
Siauliai Swim School Delfinas 00:34,25
Norrkopings Kappsimningsklubb 00:33,20
SkaneSim SwimTeam 00:32,48
Swimming Club Olimp 00:33,10
Sdyshor No 14 00:33,78
SkaneSim SwimTeam 00:34,48
Dresdner Delphine 00:34,64
Jarfalla Simséllskap 00:35,03
LTU 03.08.2013 Barcelona
LTU 03.08.2013 Barcelona
TV Jahn Wolfsburg ISM 2008
Scotland East Swim Team 00:33,50
Karmoy Svommeklubb 00:33,02
Loughborough National Centre 00:32,87
Edinburgh University Scotland 00:32,83
Scotland East Swim Team 00:32,02
Edinburgh University Scotland 00:32,44
Helsingborgs Simséllskap 00:32,84
Edinburgh University Scotland 00:33,01
Erdi Uszo Sport Kft. 00:33,38
00:33,79
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